


Van: [ @ nunspeet.nl>
Verzonden: 27-12-2023 14:45

Aan: [ @nunspeet.nl>

Onderwerp: Dossierstatus

Goedemiddag

Wat is de correcte dossierstatus van het plan Molijnlaan 166-172 (NL.IMRO.0302.0v00096-vg01)? Is er een
voorlopige voorziening aangevraagd? Indien dit niet het geval is, is de juiste status geheel in werking.

Dezelfde vraag heb ik voor het voorbereidingsbesluit NL.IMRO.0302.VB00012-vg01 Onzelfstandige bewoning v.
woningen/uitsluiten logies tbv arbeidsmigranten 2022. Inmiddels is voor dit voorbereidingsbesluit een
bestemmingsplan opgesteld (waartegen beroep is ingesteld als ik het correct heb?). Is het voorbereidingsbesluit wel
onherroepelijk? Of dient deze te worden ingetrokken nu er een bestemmingsplan is vastgesteld?

Met vriendelijke groet,

J
Adviseur Ruimtelijke ordening
Team Ruimtelijke ardening en volkshuisvesting

GEMEENTE
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W www.nunspeet.nl
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Disclaimer

De informatie in dit e-mailberichf en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluifend bestemd voor de geadresseerde.

Wanneer u dit berichf per abuis onfvangt, verzoeken wij u confact op te nemen met de afzender door deze e-mail fe beantwoorden.
Verder vragen wif u in dat geval dit e-maiibericht en uw antwoord fe vemietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken.



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



Van: ] @nunspeet.nl>
Verzonden: 04-01-2023 10:51

Aan: [ @ nunspeet.nl>
CC: [ @ nunspect.nl>

Onderwerp: Een verkeerskundige vraag over het project ' A. Molijnlaan 166-172

J

Wij (ondergetekende en hebben een verkeerskundige vraag over het project F.A. Molijnlaan 166-
172, naar aanleiding van een vraag van omwonenden. Normaal hadden wij die vraag eerst voorgelegd aan
maar die is ziek (geweest) of heeft nog vakantie.
Kun je vandaag, indien mogelijk, even bij ons (of bij i of bij mij) langslopen?
Volgens mij is het geen ingewikkelde kwestie, maar wij willen graag dat daar serieus naar gekeken wordt.
Met vriendelijke groet,

)

J
Juridisch adviseur

Team Ruimtelijke Ordening en Volkshuisvesting

' GEMEENTE
pungpeet
E nunspeet.nl | T (0341) 25| M

W www.nunspeet.nl
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Disclaimer

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluifend bestemd voor de geadresseerde.

Wanneer u dit berichf per abuis onfvangt, verzoeken wij u confact op te nemen met de afzender door deze e-mail fe beantwoorden.
Verder vragen wif u in dat geval dit e-maiibericht en uw antwoord fe vemietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken.




Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



Van: [ nunspect nl>
Verzonden: 06-09-2021 16:08

Aan: [ @nunspeet.nl>

Onderwerp: Ev advies en HGW

J
Ik heb het EV advies ook gecontroleerd. Dat zit goed in elkaar. Bijgevoegd het aangevulde advies.

Kun je mij vertellen welke Squit zaak gaat over de Molijnlaan, dan kan ik daar een concept HGW aan toevoegen.

Met vriendelijke groet,
J

Milieuplanoloog

CImIENTH

® vungpeet

Bereikbaar: ma, wo, do en vrij.



ADRES

F.A. Molijnlaan 166-172

Ontwikkeling |Bestemmingsplan _ |Geluid
indeling van
de
appartemente
n blijkt niet uit

woningbouw het rapport.
Er is een
HGW voor 6
appartemente

Nunspeet Noord en [ nodig.
Oost
bestemming bedrijf
opslagbedrijf en
maatschappelijk wordt
wonen

Conclusie:




Milieuzonering Luchtkwaliteit Externe Veiligheid

de geprojecteerde woningen voldoen aan de
richtafstand tov van de bestaande school. Mogelijk
voldoet het niet na de gewenste uitbreiding van de
school. Echter de plannen van de school zijn nog niet|bijdrage is NIBM.
concreet. De mogelijkheid om de geprojecteerde Geen

woningen 5 meter naar het zuiden te verplaatsen belemmeringen
wordt genoemd. Dit kan nu nog niet verplicht gesteld
worden. Het is voor nu wel een goed idee, om
mogelijke ruimtelijke knelpunten te voorkomen.




Ecologie




Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen






_Met vriendelijke groet,
Provmcze Geiderland

= pr@VlDCle

Celderland S



















" Informatie uit historisch onderzoek en deskresearch:

... Het historische onderzoek en de deskresearch is uitgevoerd bij de opdrachtgever. Deze verklaarde dat ~ "~ ...
......het schoolgebouw inclusief de bilgebocuwen (exclusief heoeg- laagspanningsruimte Liander} .
- -..geinventariseerd diende te worden op asbesthoudende materialen Lh.y, totaaisloop De opdrachtgever T
. heeft infformatie beschikbaar gesteld t.b.v. de asbestinventarisatie. . : E

7 Op ons verzoek door de opdrachigever ter beschikking gestelde informatie en/of documenten en S
informatie uit het archief van AK Blom Asbeast:

Tekemr:gen — Ja Plattegrondtei(enlngen

Bestekken Nee
Analysecertificaten Neg
Eerdere calamiteiten kenbaar Ja Geen vermeiding aangetroffen =~
op het adres (via goegle.nl) -
inventarisatierapporten - - o Ja 0. | Asbestinventarisatierapport van AK Blom
LT e T e T .1 Asbest mei projecinummer 17/7348 d.d.
27 september 2017
S Interview met de beheerder Ja Op locatie
1 Opdrachtbon Nee

" Conclusie deskresearch:

Uit de doer de opdrachtgever geleverde informatie is bij bestudering hiervan gebleken dat er wel .
. asbestverdachte toepassingen aanwezig kunnen ziin. Na besfudering van de aangeleverde siukken ziin
' de volgende asbestverdachte en/of a_s_be__s_thqydend_e toepassinger/ _materi_al_e._n_ naar voren _gel_(_ome_.n: o

. # Buismateriaal
¥ Beglazingskit
# Pakkingen

~ - -Conclusie interview:

" De geinterviewde beheerder heeft te kennen gegeven dat deze niet bekend is met eveniuele -
-+ "asbesthoudende en/of asbestverdachte materialen in en of aan het schooigebouw inclusief de
- bijgebouwen. Tijdens het veldwerk is er wel ashestverdacht matariaalaangetr_offe_r_z. R '

- Soort inventarisatie:

_ De asbestinventarisatie is uitgevoerd in en aan het schoolgebouw inclusief de bijgebouwean (exclusief
" hoog- laagspanningsruimte Liander) die geinventariseerd diende te worden op ashesthoudende
-._matesialen voor fotaalsioop. Alle ruimten van deze bouwwerken waren geheel toegankelijk ten Hjde van -
de ashestinventarisatie.

. Bij alte inventarisaties is er met inachineming van het door de asbestverwijderaar op te richten en door
' -de inspectie-instelling te beoordelen werkgebied geinspecteerd op de aanwezigheid van
. asbesthoudende toepassingen. Voor bouwwarken, objecfen en installaties geldt dat de ruimte
-waarbinnen zich de ashesthoudende toepassing bevindt is onderzocht. Bij een buitensanering is, mits
- het gebied toegankelijk was voor inspectie, {ot op 5 meter buiten het bouwwerk gelnspecteerd.

" Wat mag u verwachten van een ashestinventarisatie:
.. De asbestinventarisatie is een onderzoek naar direct visueel waarneembare asbesthoudende
- loepassingen, restanien en/of asbestverdachte verontreinigingen en destructief ondeszoek naar
_ verborgen toepassingen (in spouwmuur, koven, veriaagde plafonds, efc.) die op basis van de ervaring
-van de DIA  binnen de veorgenomen renovatie of sloop 'aa_nge__tr_offen kurnen wordert.

. LAVS Activeringscode:568008h-g481-4ff3-5680-55fce435218e " Rapportagedatum versie 1: 6 januari 2022 | .o
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" Indeling in risicoklassen: -~

_'._'-'-'_De grenswaarde voor amfiboolashest is per 1 januari 2017 veriaagd van 10.000 naar 2.000 vezeisim?®. - T
-.-- Deze lagere grenswaarden bieden een befere bescherming van de gezondheid van mensen dle ln hun e
- werk te maken hebben met blootstelling aan asbest amﬂbolen SR .

'_Er is nog sprake van 3 risicoklassen:

- Klasse 1 omvat dan werkzaamheden waarbij een vezelconcentratie onder de grenswaarden
T --verwacht wordt.

e grenswaarden verwacht wordt.

o . Klasse 2 zijn de werkzaamteden waarbij een asbestvezelconcentratie van chrysotlel boven de B

e Klasse 2A ziln de werkzaamheden waarbjj een asbestvezeiconcentratle van amﬂbool boven de e |

o grenswaarden verwacht wordt,

- Voor de risicoklasse 2A worden aanvullende eisen gesteld met betrekking tot de

eindbeoordeling. De eindbeoordeling bestaat uit luchtmonsters (4 uur) en kleefmonsters, beide - e

.. worden geanalyseerd met behuip van SEM/RMA.

Cin uitzonderingsgevalien waarbij er sprake is van maximaat 2,5 m? losliggend plaatmateriaai of - '

e toepassingen waarbij minder dan 2 m/m % (massapercentage) aan amfiboolasbest is verwerkt o :_' T _'

‘kan een eindmeting plaatsvinden conform fase-contrast microscopie. Deze
" yitzonderingsregeling {(vanaf 1 mei 2017} is tevens van toepassing bij verwijdering van

- leidingen, buizen en kanalen van asbesicement, die niet volledig in beten gestort zijn. Het gaat S

hier om hechtgebonden toepassingen die voos het overgrote deel een beperkte hoeveelheid .
{minder dan 5%) asbest amftboien T

- Betrouwbaarheid:

" De inventarisatie is op deskundige en zorgvuidige wijze uitgevoerd volgens de gebruikelijke inzichten.

.. AK Blom Asbest B.V. streeft naar gen zo groot mogelijke representativiteit. Toch biijit het mogetijk dat er
- afwikingen voorkomen. Bij constatering van redelijke afwikingen dient de oparachtgever AK Blom
- Ashest B.V. de gelegenheid te geven dit aan te passen, daar AK Blem Asbest B.V. zich niet

. aansprakelijk acht voor de schade die hieruit kan voortkomen.

- Er dient tevens op te worden gewezen dat de asbestinventarisatie een momentopname is. Na

- periode tussen de inventarisatie en het gebruik van de resultaten langer wordt, zal voorzu:htlghezd_ L

uitvoering van de inventarisatie kan de staat van de opstalien e.d. beinvioed worden. Wanneer de

- - betracht moeten worden bu het gebrmk Van het rapport

LAYS Activeringscode:5680f09b-g4581-4f3-a085-55fce435218e Rapporagedatdm versie 1. 6 januari 2022
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. Bijlagen:

~» - Tekeninglen)
.. Disclaimer: Bl alle invenltarisalies is er met inachineming van het door de asheshverwijderaar op te richten en door de
- inspectie-instelling te becordelen werkgebied gelnspecteerd op de aanwezigheid van ashesthoudende toepassingen. .. - .
. Vioor bouwwerken, objecten en installaties geld! daf de ruimte waarbinnen zich de asbesthoudende foepassing bevindt .. - -
..is onderzocht. Bij een builensanering is, mits, het gebted toegankeryk was vaor mspect:e tot op 5 m&ter burten het . IR
- bouwwerk geinspecteerd. . S . S

~Beknopt verslag
- Kopie asbestidentificatierapport{en)
. SMA-rt output van risicoclassificatie
= Kople Pmcescertlﬂcaai asbestmventarlsatte G7- 0070032
R LAVS Activeringscode:5690f00b-0451-4ff3-a680-55fce435218e " Rapportagedatum versie 1: 6 januari 2022 D
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‘Beknopt verslag en conclusies:

Gesproken met: .- -

Refatie

{1 bawaner s .
£ gebouwenbeheerder -
{1 eigenaar SR

1 {ex} werknemer

{1 opdrachtgever

1 Qverige, indien van toapassing.n!

Interview mogelijk met aanwezig{en): £ ja (1 nee, beantwoord vragen door middel van deskresearch,

Vragen aan relatie / deskresearch:
- Wat is het bouwjaar van het pand? 4 onbekend L} bouwtaar: .......

onbekend [ Inee (I [ T T

- Zijn er verbouwingen, renovaties en/of eerdere asbestonderzoeken enfof asbestsaneringen uitgevoerd?

- Weet u of er asbestverdachte of asbesthoudende producten aanwezig zijn?

&_ onbekend [ 1nee E B, e

- Zijner in het verleden eventuee! incidenten en/of calamiteiten geweest?

£ onbekend [l nee ' 8 e nreen s

- Qwerige, indien van toepassing.

Is het bouwwerk/bouwdeel in gebruik T1ja / FAnee/ [ 0008, . ittt ciii e iiiiiissse s siissssasissesaaans

Is er tpestemming gegeven voor destructief onderzoek D ja / £l nee/ [ ] onbekendidoor................ccc.oecevninnn...

% = % o

Is er destructief onderzoek ultgevoerd [ ja steekproefsgewijs / [ | nee/ [_| deeis {reden).........cccccoeveennnniieennnnn,

B4 | Fundering Ed | Fundering. Verwachte bron: plaatmat. / bitumen lda
{ stortstroken
Onder viceren Kruipruimten / zand. Verwachte bron: buismat. / restanten [fJa
54 | Achter vaste B | Plafonds, koven enfof aftimmeringen. Verwachte bron: steiplaaties / [1Ja
beltimmeringen boardmat. / plaatmat. 7 buismat.
B | Spouwmuren B | in de spouw. Verwachte bron: bitumen / plaatmat. [iJa
B4 | Schoorstenen B3 | Schoorstenen, rookgasafvoerkanalen en/of ontluchtingskanalen. {JJa
Verwachte bron: buismat. / kanaaimat.
& | Dak Onder dakbedekkingiagen platte daken, Onder schuine daken / {lua
nokvorsten Verwachte bron: papier / bitumen
B3 Vioerbedekkingen | £4 | Onder vaste, betegelde eniof vertijmde vioerbedeidingsiagen die niet {Ja
zonder beschadiging verwijderd konden worden. Verwachte bron: zel /
zeilrestanten / bitumen limiaag
B4 | Teehnische B4 | Pakkingen, koorden endof flensen van ingebruikszijnde installaties. {ldJa
instaliaties Verwachie bron: friciemat. / koord { pakkingen
&3 | Kit, (beglazing) B | Kit, beglazingkit en/of stopverd die niet zonder beschadigende RE
Kit en Stopverf handelingen is te bemonsieren en/of aanwezig is achter glas enfof
glasiatien. Verwachie bron; kit / stopverf
eJ | Tegelim B | Achter of onder betegelde vioeren / wanden. Verwachie bron tegellijm MRE
B LAVS Activeringscode:5690f00b-0451-4ff3-a680-55fce435218e " Rapporagedatum versie 1. 6 januari 2022
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" Informatie uit historisch onderzoek en deskresearch:

.- Het historische enderzoek en de deskresearch is uitgevoerd bij de opdrachtgever en het archief vande .- . .

... gemeente Nunspeet. Deze verklaarde dat het bedrijfspand geinventariseerd diende te worden op - . .-

- asbesthoudende materialen tb.v. totaaisloop. De opdrachtgever heeft geen . tnformabe beschlkbaar__
- gesleld t.b.v. de asbestinventarisatie. : L

' . Op ons verzoek door de opdiachtgever ter beschikking gestelde informatie en/of documenten en = el
. informatie uit het archief van AK Blom Ashest:

Tekenlngen Nee
Bestekken Nee
Analysecertificaten Nee
Eerdere calamiteiten kenbaarop | Ja Geen vermelding aangetroffen
het adres {via goocgle.nl)
Inventarisatierapporten . Nee '
Interview met de beheerder Ja Op locatie

.1 Cpdracht bon a Nee R

-t Archief Gemeente Nunspeet Ja Tekeningen, vergunningen en
Bestekken

. Conclusie deskresearch:

- Uit de verkregen informatie is bij bestudermg hiervan niet gebleken dat er- asbesthoudende_ o

. loepassingen aanwezig kKunnen zin,

. Conclusie interview:

| . De geinterviewde beheerder heeft te kennen gegeven dat Ceze niet bekend is met eventuele

~ asbesthoudende en/of asbestverdachte materialen in en of aan het bedrufspand Tijdens het veldwerk is

" - erwel ashestverdacht matenaal aangetroﬁeﬂ

- Soort inventarisatie:

- De asbestinventarisatie is uitgeveerd in en aan het bedriffspand die geinveniariseerd diende te worden

op ashesthoudende materialen voor totaalsloop. Alle ruimten van dit bouwwerk waren geheel B '
.- {oegankelijk ten fijde van de asbestinventarisatie. o

: . Bij alte inventarisaties is er met inachtneming van het door de asbhestverwijderaar op te richten en deor
- de inspectie-insteliing te beoordelen werkgebied geinspecteerd op de aanwezigheid van

ashesthoudende toepassingen. Voor bouwwerken, objecten en instatlaties getdt dat de ruimte

 waarbinnen zich de asbesthoudende toepassing bevindt is onderzecht. Bij een buitensanering is, mits

- het gebied toegankelijk was voor inspectie, tot op 5 meter buiten het bouwwerk gelnspecteerd.

.- Wat mag u verwachten van een asbastinventarisatie:

- De asbestinventarisatie is een onderzoek naar direct visueel waarneembare asbesthoudende

.. loepassingen, restanten en/of asbestverdachte verontreinigingen en destructief onderzoek naar
. _verborgen foepassingen (in spouwmuur, koven, verlaagde plafonds, efc.) die op basis van de ervaring
o oovan de DIA binnen de voorgenomen renovatie of sloop aangetroffen  kumnen worden,

"_"Zonder toesternming van de opdrachigever of gebruiker van een houwwerk of object zal er geen

- destructief onderzoek uitgevoerd worden en dienen er binnen dit onderzoek beperkingen opgenomen .
- zijn mb.t. het redelijk vermoeden van in de construct&e verborgen asbest dat pas opgespaord kan -

' wordan na destructief onderzoek
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- Onderzochte bouwdelen binnen de scope van het onderzoek:

B4 | Funaering B4 | Fundering. Verwachie bron: plaatmat. / bitumen [ida
{ storistroken
{ | Onder viceren L]} Kruipruimten / zand. Verwachte bron: buismat. / restanten [Jda
Achter vaste Piafonds, koven enfof afimmeringen. Verwachie dron: steiplaaties / {1da
betimmeringen boardmat. / plaatmat, / buismat,
K | Spouwmuren B | in de spouw. Verwachte bron: bitumen / plaatmat. [JJa
3.} Schoorstenen | [ | Schoorstenen, rookgasafvoerkanalen enfof ontiuchtingskanalen, = - Claa
L : : Verwachte bron: buismat. / kanaaimat. - -
B4 | Dak B4 | Onder dakbedekkingtagen platte daken, Onder schuine daken / {]Ja
nokvorsten Verwachte bron: papier / bitumen
.| Vicerbedekkingen Onder vaste, betegeide enfof verlijmde vioerbedekkingslagen die niet - jea
' zonder beschadiging verwijderd konden worden. Verwachte bron: zeil / o
zeilrestanten / bifumen lumiaag
£4 | Technische Bd | Pakkingen, koorden entof fiensen van ingebruikszijnde instaiiaties. {Jla
inslaliaties Verwaehte bron: friciemat. / koord / pakkingen
0 1 Kit, (beglazing) B | Kit, beglazingkit en/of stopverf die niet zonder beschadigende L
Kit en Stopverf handeiingen is te bemonsteren en/of aanwezig is achier glas enfof
glasiatten. Verwachie bron: kit / stopverf
kd | Tegelijm Dd | Acnter of onder betegelde vioeren f wanden. Verwachie bron tegelliim LlJa

.- Op basis van bovenstaande tabel en de grote mate van kennis en ervaring binnen AK Blom Asbest bij
- de inventarisatie van soortgeljke objecten, bestaat er geen redelijk vermoeden van de aan_we__zi_gheid :

-van niet direct- waarmeembare, asbesthoudende materiaten, het opgestelde rapport is een:

| {1 Nigt geschikt voor ashestverwijdering, risicobeocrdeling noodzakelijk
" [} Geschikt voor uitsluitend de verwijdering van het in dit rapport genoemde asbesthoudende materiaai

[} Geschikt voor renovatie zonder de bouwkundige integriteit aan te tasten

Geschiki voor volledige renovatie of totaalsloop

Het bouwwerk is visueel en steekproefsgewijs destructief geinventariseerd op asbesthoudend materiaal

—conform de weltelijke eisen zoals beschreven in het werkveld specifiek certificatieschema
~ Asbestinventarisatie. Dit om na te gaan of het bedrijfspand asbesthoudende materialen bevatten of juist
"nigt. Het verwijderen van asbesthoudende materialen dient te geschieden conform de wettelijke

richtijnen van het werkveldspecifieke cerfificatieschema Asbestverwijdering. De asbesthoudende
- foepassingen dienen verwijderd te worden door een bedrijff dat gecertificeerd is om asbest te
. verwijderen.

'- _Tijdens de asbestinventarisatie was het bouwwerk voliedig in gebruik. Er is steekproefsgewijs

' destructief onderzoek uitgevoerd.

- Deze asbestinventarisatie is voorafgaand aan totaaisloop uitgevoerd. Dit onderzoek betreft een

. inventarisatie waarin geen beperkingen opgenomen zijn. Dit rapport is derhalve geschikt voor het _
.. melden van de lotaalsioop van het gehele bouwwerk die in dit rapport gencemd is. Een destmctlef

' _' onderzoek is NIET van toepassing.

- Nadere specificatie van de geschiktheid en reikwijdte van het rapport:

De rapportage is geschikt voor fotaalsloop van de in dit rapport gencemde bouwwerk Het betreft hler
L ‘het gehele bedriifspand (exclusief niet toegankelijke spanningsruimie nutsbedrijf).
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~ Conclusie:

: " In het onderzochte bouwwerk zZiin asbesthoudende materialen aangetrofien. De hoeveelheden alsmede . .-
. +---de risicokiassen voor ver‘wudenng van deze matenalen is vastgelegd in de bronomschruwngen van dlt S
" 1appost, ' o

..::'__'-Deze ashestinventarisatie i€ voorafgaand aan tolaaisloop uifgevoerd. Dit onderzoek befreft een
. inventarisatie waarin geen beperkingen opgenomen zijn. Dit rapport is derhalve geschikt voor het

) -:_"_.'Aanbevetmg.

~ Aanbeveling m.b.t. bron 6

.. Tidens de asbestinventarisatie zijn er vioerzeirestanten aangetroffen, Deze viperzeilresfanten zin .-
- weergegeven ais Bron 6. Gezien de aard en de staat van het materiaal {Niet-Hechtgebenden 15-30% -
. Chrysotiel) is het aan te beveien om de betreffende ruimie hiervan niet te betreden en de betreffende -
. 1uimte gesloten te houden en de vloerzellresianten zs. m te ‘saneren, com‘orm het wefxveldspeczfleke AR
o j_ceruflcatleschema asbestvemudermg . : e D o .

LAVS Activeringscode:f3580ce7-0070-42d1-bad1-Caaf1f2341df o Rapporiagedatum versie 1: 20 januari 2022
F.A Molijntaan 172 - 8071 AK -, Boterdik 23 en 27 - 8072 DK Nungpsg{_ ..........................................
Project: 22/8437 versie 1 Biz. 6 van 38

..~ melden van de fotaalsioop van het geheie bouwwerk die in. dlt rapport genoemd [S Een destmcttef .
. onderzoek is NIiET van toepasszng o . e SR













































| - Overzicht van hoeveelheden, exacte piaatsen en de wa;ze van bevest:g:ng van
ashestbevattend materiaai;

Al deze gencemde punten zijn terug te zzen bu de. samenvatnng en blj de tekentng{en) van. d;t L
asbestmventansatlerapport . B o L

B " Plaatsen waar niet op asbest geinventariseerd is (beperkingen):

. - Tijdens sloopwerkzaamheden dient er altiid rekening mee gehouden te worden, dat er verborgen

.. asbesthoudend materiaal openbaar kan komen. Te denken valt aan begraven asbesthoudend matenaai .

o a en!of verloran asbesthoudend bektstlngmatenaai

-~ Indeling in risicoklassen:

o De grenswaarde voor amfiboolasbest is per 1 januar 2017 veriaagd van 10.000 naar 2.000 vezeis/m?3, o
- . Deze lagere grenswaarden bieden een betere bescherming van de gezondheid van mensen dle m hun SR
- waerk te maken hebben met blootstelllng aan asbest amﬂbolen ' . o S

L Er Is. nog sprake van 3 risicoklassen:

“Klasse 1 omvat dan werkzaamheden waarbij een vezelconcentratie onder de grenswaarden

“verwacht wordt.

- Klasse 2 zijn de werkzaamhaden waarbij een ashestvezelconcentratie van chrysoliel boven de
grenswaarden verwacht wordt.

- Klasse 2A zijn de werkzaamheden waarbi een asbestvezeiconcentratie van amfibool boven de
. grenswaarden verwacht wordt.

Voor de risicoklasse 2A worden aanvullende eisen gesteld met betrekking tot de

- eindbeocordeling. De eindbeoordeling bestaat uit luchtmonsters (4 uur) en kleefmonsters, beide
© .. worden geanalyseerd met behulp van SEM/RMA.

" In vitzonderingsgevalien waarbij er sprake is van maximaait 2,5 m? losliggend plaatmateriaal of
" foepassingen waarkij minder dan 2 m/m % {massapercentage) aan amfiboclasbest is verwerkt
kan een eindmeting plaatsvinden conform fase-contrast microscopie. Deze
- uitzonderingsregeling {vanaf 1 mei 2017} is tevens van toepassing bij verwijdering van

. leidingen, buizen en kanalen van asbestcemant, die niet volledig in belon gestort zijn. Het gaal -

- hier om hechtgebonden toepassingen die voor het Dvergrote deet een beperkte hoeveelheid

{minder dan 5%) asbest amftboien

| Betrouwbaarheid:

. De inventarisatie is op deskundige en zorgvuidige wijze uitgevoerd volgens de gebruikelijke inzichten.

. AK Blom Asbest B.V. streeft naar een zo groot mogelijke representativiteit. Toch biijit het mogetiik dat er

- afwijkingen voorkomen. Bij constatering van redelijke afwikingen dient de opdrachtgever AK Blom

.7 Asbest BV, de gelegenheid te geven dit aan te passen, daar AK Blom Asbest B.V. zich niet
... aansprakelifk acht voor de schade die hieruit kan voortkomen.

- Er dient tevens op te worden gewezen dat de asbestinventarisatie een momentopname is. Na

- yitvoering van de inventarisatie kan de staat van de opstatien e.d. beinvioed worden. Wanneer de

" periode tussen de inventarisatie en het gebruik van de resultaten !anger wordt zai voorzu:htlghe:d_ B
betrachtmoeien worden bl} het gebrmk van het rapport . : _ - S
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- Bijlagen:

~ e . Tekening(en)
... Disclaimer: Bif alle inventarisaties is er met inachineming van het door de asbestverwijderaar op te richten en door de
- inspectis-instelling te becordelen werkgebied gelnspecteerd op de aanwezigheid van asbesthoudende loepassingen.
- Voor bolwwerken, objecten en instaliaties geldt dal de riimte waarbinnen Zich de asbesthoudende tospassing bevindt
... - i3 onderzacht. Bij een bultensanering is, m:rs het gebtad toegankefyk was voor mspect:e tot op . 5 meter bu:ten het__ SR
- bouwwerk geinspecteerd. BT . . . L . s

o Beknopt versiag
"+ - Kopie asbestidentificatierapport{en)
-» " SMA-ft output van risicoclassificatie
. Kople Pmcescertlflcaat asbestmventarlsatte {}7 0070032
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.Beknopt verslag en conclusies:

Interview mogelijk met aanwezig{en): i ja (1 nee, beantwoord vragen door middel van deskresearch,

Gesproken met: . -

Refatie

{1 bawoner e
i gebouwenbeheerder
{7] eigenaar
3 {ex} werknemer

{1 opdrachtgever

1 Overige, indien van togpassing.nl

Vragen aan relatie / deskresearch;
- Wat is het bouwjaar van het pand? I onbekend L} bouwijaar: .......

- Zijn er verbouwingen, renovaties en/of eerdere asbestonderzoeken enfof asbestsaneringen uitgevoerd?

] onbekend P nee E 08y eviieiieeeciesierreeiaaaeeins

- Weet u of er asbestverdachie of asbesthoudende producten aanwezig zijn?

1 onbekend £ nee L T

- Zijnerin het verleden eventueel inciderien en/of calamiteiften geweest? '

] onbekend £ nee ]

- Qerige, indien van toepassing.

Is het houwwerk/bouwdeel in gebruik BAia 1 DI nee s [ 0. ooiiiriiierieerierirrtirsnrserrrrtertrsrrrssrrrtrrsrrrsserrrees

Is er toestemming gegeven voor destructief onderzoek [ ja / T nee/ ] onbekendidoor.................c..oecevuinn....

Is er destructief onderzoek uitgevoerd [ ja steekproefsgewijs / [ | nee/ [ | deeis {reden}..........c.cceoveernnniiiennnnn,

vl 3

&3 | Fundering Fundering. Verwachte bron: plaatmat. / bitumen 1da
{ stortstroken
[.4 | Onder viceren LI | Kruipruimten / zand. Verwachte bron: buismat. / restanten [fJa
5 | Achter vaste B | Plafonds, koven en/of aftimmeringen. Verwachte bron: stelplaatjes / [1Ja
betimmeringen boardmat. / plaatmat. / buismat.
Bd | Spouwmuren B | in de spouw. Verwachte bron: bitumen / plaatmat. NES
{1 | Schoorstenen L} | Schoorstenen, rookgasafvoerkanalen enfof ontliuchtingskanalen. (lJa
Verwachie bron: buismat. / kanaalmat.
& | bak Onder dakbedekkingiagen piatte daken, Onder schuine daken / [dua
nokvorsten Verwachte bron. papier / bitumen
B3 Vioerbedekkingen | §4 | Onder vaste, betegelde en/of vertijmde vioerbedekkingsiagen die niet R
zonder beschadiging verwijderd konden worden, Verwachte bron. zeit /
zeilrestanten / bitumen limiaag
B4 | Technische B4 | Pakkingen, koorden envof flensen van ingebruikszijnde instaliaties. Llda
instatiaties Verwachie bron: frictemat. / koord { pakkingen
& | Kit, (beglazing) B4 | Kit, begiazingkit en/of stopver die niet zonder beschadigende RE
Kit en Stopverf handelingen is te bemonsieren en/of aanwezig is achter glas enfof
glasiatien. Verwachie bron: kit / stopverf
& | Tegelljm b | Achter of onder betegelde vioeren / wanden. Verwachie bron tegelfim Llda
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Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



Van: <SNE @nunspect.nl>

Verzonden: 02-01-2023 09:42

Aan: <] @nunspeet.nl>

Onderwerp: FW: aanwezigheid

Tkn.

van: [l @chello.nl < @chello.nl>

Verzonden: zaterdag 31 december 2022 20:23

Aan: Bl < Bl @nunspeet.nl>

Onderwerp: RE: aanwezigheid

WAARSCHUWING: Dit bericht is afkomstig van buiten de Gemeente Nunspeet en of ODNV. Wees voorzichtig met het
openen van een link of bijlage!

Goedenavond heer [N

Op 9 december hebben wij van u het verslag ontvangen van de meeting op 23 november 2022 over de
informatiebijeenkomst bouw FA Malijnlaan 166/172. Tijdens deze bijeenkomst is afgesproken dat de gemeente
Nunspeet/NOM (Nunspeetse Onroerend Goed Maatschappij) een 9 tal concrete en belangrijke vragen schriftelijk
zou beantwoorden en dat wij als omwonenden van de FA Molijnlaan binnen circa 2 weken hierover schriftelijk
geA nformeerd zouden worden.

Wij zijn inmiddels ruim 3 weken verder en helaas geen enkele reactie hierover vanuit de gemeente/ NOM.

Op de bewuste avond 23 november is door alle aanwezigen (lees: bezwaarhebbenden) bij de informatiebijeenkomst
aangegeven dat de informatieverstrekking vanuit de gemeente rondom de mogelijke bouw FA Molijnlaan 166/172
als abominabel slecht wordt ervaren. Dit is hier weer helaas een duidelijk voorbeeld van. Jammer dat het weer zo
ver heeft moeten komen.

Wij zien uw reactie graag tegemoet.

Namens bewoners Boterdijk, vriendelijke groet,

J

van: [ < nunspeet.nl>

Verzonden: woensdag 23 november 2022 08:33

Aan: [l @chello.n’ < @chello.nl>

Onderwerp: RE: aanwezigheid

Geachte heer

Dank voor uw mail. Hierbij bevestigen wij de ontvangst van uw aanmelding .
Uw e-mail is in goede orde aangekomen.

Met vriendelijke groet,

J
Trainee RO/Duuzame ontwikkeling
Team ROV

GEMEENTE

”ﬁn f] fﬂﬂt

nunspeet.nl | T (0341) 2599 11 |

W www.nunspeet.nl

0000

Van: -@chello.nl <-@chello.nl>

Verzonden: dinsdag 22 november 2022 17:24

Aan: < nhunspeet.nl>

Onderwerp: aanwezigheid

WAARSCHUWING: Dit bericht is afkomstig van buiten de Gemeente Nunspeet en of ODNV. Wees voorzichtig met het
openen van een link of bijlage!

Goedemiddag heer

Middels deze mail wil ik u Iaten weten dat wij margenavond met twee personen aanwezig zullen zijn bij de
informatieavond project Molijnlaan 166-172.
Vriendelijke groet,




Tel: o6- [ E]

Virusvrij. www.avast.com

Dit bericht is afkemstig van
Gemeente Nunspeet

Markt 1, 8071 GJ NUNSPEET
Posthus 79, 8070 AB NUNSPEET
Telefoonnummer: (0341) 25 99 11
E-mail: gemeente@nunspeet.nl
Internet: www.nunspeet.nl

Voorbehoud gemeente Nunspeet:

Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend, tenzij dit expliciet in dit bericht is verwoord.

De informatie verzonden met dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als het wordt ontvangen dcor
iemand anders, wordt deze verzocht het te retourneren aan de afzender.

Dit e-mail bericht is gecontroleerd op virussen en inhoud door de gemeente Nunspeet.




Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



Van: <] @nunspeet.nl>
Verzonden: 09-06-2023 11:51

Aan: <R @nunspeet.nl>

Onderwerp: FW: Antwoorden op schriftelijke vragen van de commissie Ruimte en Wonen van 12 juni 2023

Ter info

Van:

Verzonden: vrijdag 9 juni 2023 11:50

Aan: Groothuis J. < Bl@nunspeet.nl>

CcC: < f@nunspeet.nl>

Onderwerp: Antwoorden op schriftelijke vragen van de commissie Ruimte en Wonen van 12 juni 2023
Geachte heer Groothuis, beste Jaap,

J
Bijgaand mijn voorstellen tot beantwoording van de vragen van punt 6b van en van
en van punt 6d van

Met vriendelijke groet,
J

!UI’I!ISC” a!wseur

Team Ruimtelijke Ordening en Volkshuisvesting

' GEMEENTE
wunspeet
E nunspeet.ni | T (0341) 25 [ | M oc- NS

W www.nunspeet.nl

0000

Disclaimer

De informatie in dit e-mailberichf en eventuele bijlagen zijn vertrouwelifk en uitsluitend besfemd voor de geadresseerde.

Wanneer u dit berichf per abuis onfvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail fe beantwoorden.
Verder vragen wij u in dat geval dif e-maiibericht en uw antwoord fe vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken.







O6b. Projectuitvoeringsbesluit-Chw voor het project F.A. Molijnlaan 166 en 172 te
Nunspeet, Verklaring van geen bedenkingen.

N (PvdAiGroenLinks)

Vraag 1:

De omwonenden project Molijnlaan 166-172 hebben op 27 februari 2023 een brief aan de
gemeente gezonden. De Commissie Ruimte en Wonen heeft deze brief ter inzage
ontvangen. Is deze brief door de gemeente beantwoord? Zo nee, waarom niet? Zo ja, dan
het antwoord graag ter inzage aan de Commissie Ruimte en Wonen verstrekken.

Anfwoord:
In de stukken, die aan de gemeenteraad zijn aangeboden ter besluitvorming voor de
gemeenteraadsvergadering van 29 juni 2023, en waarover wordt vergaderd in de
vergadering van de raadscommissie Ruimte en Wonen van 12 juni 2023, is op bladzijde 5
van de "Zienswijzennota Bouwplan / Project F.A. Molijnlaan 166-172 gemeente Nunspeet"
(d.d. 19 mei 2023) het volgende geschreven: "Nadien is door een aantal bewoners aan de
Boterdijk, namelijk de

per emailbericht een niet ondertekende en niet van adressen
voorziene brief met zienswijzen d.d. 27 februari 2023 ingediend. Deze brief met zienswijzen
is ver buiten de termijn van terinzagelegging (woensdag 27 juli 2022 tot en met dinsdag 6
september 2022) ontvangen, is niet ondertekend en is niet van adressen voorzien, en deze
brief is vanwege deze redenen derhalve niet-ontvankelijk.”



Zodra de gemeenteraad op 29 juni 2023 aanstaande een besluit heeft genomen over de
zienswijzennota en het voorstel, dat daarin verwoord is, om de genoemde brief met
zienswijzen van 27 februari 2023 niet ontvankelijk te verklaren, overneemt, wordt van dat
besluit ook mededeling gedaan aan de indiener van de onderhavige brief met zienswijzen
van 27 februari 2023. Aan de gemeenteraad wordt in de genoemde “Zienswijzennota
Bouwplan / Project F.A. Molijnlaan 166-172 gemeente Nunspeet” van 19 mei 2023
voorgesteld om de genoemde brief met zienswijzen van 27 februari 2023 niet-ontvankelijk te
verklaren (zie blz. 5 van de Zienswijzennota).

Het is gebruikelijk om pas te antwoorden op brieven met ingediende zienswijzen na de
behandeling van de zienswijzennota in de gemeenteraad, het bevoegde bestuursorgaan in
dezen. Dat gebeurt ook met de antwoorden op de zienswijzen die zijn ingediend in verband
met het onderhavige plan/project, waarvan de periode van terinzagelegging was van 27 juli
2022 tot en met 6 september 2022. De beantwoording van de zienswijzen vindt plaats
volgens de “Zienswijzennota Bouwplan / Project F.A. Malijnlaan 166-172 gemeente
Nunspeet” van 19 mei 2023. In het geval van de onderhavige brief van 27 februari 2023 leek
het ons raadzaam om hierover aan de indiener van de brief van 27 februari 2023 toch een
informerende brief te zenden die bij de indiener van deze brief binnen moet zijn vodr de
vergadering van de raadscommissie Ruimte en Wonen van 12 juni 2023. Deze brief was nog
in bewerking, en deze brief is d.d. 8 juni 2023 verzonden (deze voorlopige en informerende
antwoordbrief van 8 juni 2022 is in te zien bij de Griffie).

Vraag 2:

Tijdens het gezamenlijk fractieberaad van 5 juni werd door insprekers gemeld dat ze pas
begin juni bericht ontvingen van de gemeente dat het project Molijnlaan 166-172 op 12 juni
op de agenda staat van de Commissie Maatschappij en Middelen en daarbij zijn gewezen op
de mogelijkheden om in te spreken. Wanneer heeft de gemeente de omwonenden
geinformeerd? De fractie van PvdA/GroenLinks vindt dat de omwonenden minimaal twee
weken voor een Commissievergadering dienen te worden geinformeerd. Is het College het
daarmee eens? Zo, nee waarom niet?

Antwoord:

Het college van Burgemeester en Wethouders heeft met een brief gedateerd 25 mei 2023
alle indieners van de zienswijzen geinformeerd. Wij hebben erop gelet dat deze brief enkele
dagen voor Pinksteren ter post werd bezorgd, zodat de geadresseerden deze brief voor
Pinksteren hebben ontvangen (op 26 mei 2023). In de onderhavige brief van de gemeente
van 25 mei 2023 is onder andere de volgende alinea opgenomen: “De behandeling van de
bestuursvoorstellen voor het bouwplan/project F.A. Molijnlaan 166-172 zal nu naar
verwachting plaatsvinden in de vergadering van de raadscommissie Ruimte en Wonen van
12 juni 2023 en in de vergadering van de gemeenteraad van 29 juni 2023. Voor de
vergadering van de raadscommissie van 12 juni 2023 zult u worden uitgenodigd door de
griffie van de gemeenteraad. Tevens zult u door de griffie van de gemeenteraad worden
uitgenodigd voor het "fractieberaad commissies”, dat volgens de planning op 5 juni 2023 zal
plaatsvinden. Tijdens de vergadering van de raadscommissie Ruimte en Wonen en tijdens
het "fractieberaad commissies” krijgt u de gelegenheid om in te spreken.” (Deze uitgaande
brief van 25 mei 2023 is bij de Griffie in te zien).



Begin juni werden de indieners van de zienswijzen door de Griffie uitgenodigd voor het
gezamenlijke fractieberaad en voor de vergadering van de raadscommissie Ruimte en
Wonen, maar de indieners van de zienswijzen waren door het college van Burgemeester en
Wethouders reeds een week eerder op de hoogte gesteld van de data van het fractieberaad
en van de vergadering van de raadscommissie Ruimte en Wonen. Dit betekent in dit geval
dat de brief van ons college van 25 mei 2023 10 dagen voor 5 juni 2023 (het fractieberaad)
en 17 dagen voor 12 juni 2023 (de vergadering van de raadscommissie Ruimten Wonen) bij
de indieners van de ingediende brieven met zienswijzen binnen was. De indieners van de
zienswijzen zijn derhalve 17 dagen voor de vergadering van de raadscommissie Ruimte en
Wonen van 12 juni 2023 over deze vergadering geinformeerd door het college van
Burgemeester en Wethouders.

I (ChristenUnie)

Vraag:

Om visueel een voorstelling te kunnen maken van het appartementengebouw aan de Laan
zou het mooi zijn wanneer we de maten weten van de voormalige huishoudschool. Zijin die
maten (hoogte en breedte) bekend?

Antwoord:

Van de oorspronkelijke bouwtekeningen van de oude huishoudschool is de hoogte van het
gebouw van dat gebouw gemeten. De nokhoogte van het gebouw is circa 10,50 meter. De
hoogte van het gebouw met schoorstenen is 11,60 meter. De goothoogte van het gebouw
van de oude huishoudschool is circa 7,65 meter.

De breedtes van de hoofdgebouwen zijn gemiddeld circa 10 meter.

De oude bouwtekeningen zijn in te zien bij de Griffie.

Van belang hierbij is verder nog dat het bouwvlak volgens de Verbeelding (de
bestemmingsplankaart) van het vigerende bestemmingsplan “Nunspeet Noord en Oost” veel
groter is dan de bebouwing van de oude huishoudschool, dus volgens het bestemmingsplan
zou er een veel groter gebouw (met een maatschappelijke bestemming) op deze plaats
kunnen worden gerealiseerd. Zie hiervoor de website www.ruimtelijkeplannen.nl.













Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen

Valt buiten de reikwijdte van het verzoek












Over de hierboven genoemde primaire belangen wil het waterschap graag in gesprek met de initistiefnemer van het plan. Omdat er meer dan
1500 m?2 toename van verhard opperviak word{ gereaj:seerd 1 eoh he[ reah:.eu en van w.xtex bergmcr een abendapunz anen 2 wehen wordt LS
_ben.zdent \ft}orhelp}dnnen van een overleg, T T e I S

'Aandachtspunten ... B

-Naast de primaire wales beidng,en Lullen in hct uvu‘ieb DOi\ gen ;m.nml cllbemene en bebn:da 5 peufiekc ¢1d.nd¢u,hibpumen VOOE Water a:n de o
-ordekﬂmen S - . . - S . :

Vasthouden - bergen - afvoeren. TR '

Een belangrigk principe 13 dat een deel van het hemelwater binnen het plangebied wordt vastgehouden enfof geborgen en dus niet direct

.afgevoerd wordt naar de riolering of het oppel‘vicﬂ(lewaier Hiermee wordt bereikt dat de waterzuiv oringsin stallatie beter functioneest, .
-verdroging wordt tegen gegaan en piekafvoeren in het opperviaktewater (mel eventues! wateroverlast in benedenstr ooms guieaen nglGﬂCl’}) R
-wordt voorkomnen, Bij Iozmg op oppenlaktewatei zai hienan een mciihng gedaan moeten wmdul bl} het watcrschap : e

Grondwaierneutraal bowwen

Om grondwateroverlast te voorkomen adviseert het waterschap om boven de gemiddelde hoogste grondwaterstand {GHG; te ontwerpen. Dit
betekent dat aspecten zoals ontwateringsdiepte en infiliratie van hemelwater, beschorwd worden ten epzichte van de GHG. Het structureel
ontirekken / draineren van grondwater is geen dumrzame oplossing en moet worden voorkomen. Het waterschap adviseert de inttiatiefnemer
dan ook ont \*Ol)rdf Ldﬁﬂd ann de uniwzkkehng een gued heeld te m] z_en van de heersende g undwate; atancien en GHG. Fventuaie

Schoon houdern - scheiden - schoon maken

Om verontreiniging van bodem, grond- enfof opperviaktewater te voorkomen 1 het van belang dat het afstromende hemelwater niet _
verontreinigd raakt. Dit kan door nadere eisen / randvoorwaarden te stellen aan bijvoorbeeld de toegepaste {bouw)maienalcn W 1_] VI agen de '
1111tlauefm,mei om duurzame b{]ﬂ“' nmtenalen te g..bruiken e gemeenic lu'm u hu_rmee Veider helpen B

Gebiedsspecifieke aandachtspunten - =~

Grondwaterfloctuatiezone

Het plangebied ligt in de grondwaterfluctuaticzone, zoals die door de Provincie Gelderland is bepaald. Dit is een zone langs de Hlanken van

het Veluwemassief, waar de grondwaterstanden naar verwachting op termijn zollen stijgen. Afhankelijk van de verwachtie stijging kan het
rapdzaam zijn daar nv rekening mee te houden, om tockomstig grondwateroverlast te voorkomen. Meer informatie over de
grondwaterfluciaticzone kunt 8 vinden op de website van de Provincie Gelderland, .









Raakt het plangebied een waterbelang? ST

“Welke gemeenie omvai hct g1 ootste de:,l van he£ door u gCtCl\LIldL plangt.bled‘? .
_I\eunspeei e : L . _ _ o

'.Sﬁ_mcn.\:'ai_t_ing van di.’: Vfﬂge_n .. —_— R

-Wordt er meer dan 15300 m2 nieaw verhard opperviak gerealiseerd? LT

ja

‘Wateropgave bij toename van het verharde opperviak oo '

n.l Wat is cle ge&.chatte Eoename van de vurhardmg 01 het tomai af tc L{}ppeien \eihard opperviak als gevolg van deze roimtelijke o
OlltWIMCllng? R o o _ L . e T
1500 m2 |

WWW.dewaietioelS.nl SRR '. ._ e
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Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



Van: <BF nunspeet.nl>

Verzonden: 28-12-2022 09:49

Aan: <BE @nunspeet.nl>

Onderwerp: FW: BKP aanvraag Molijnlaan 166 en 172

Hier kunt u de bijgevoegde bestanden downloaden:
bnunsoeet-nl&ow=0UqUVPfD

Bxhda0$S

J
Eris in juni 2022 een opzet gemaakt door voor 1 BKP (voor het appartementengebouw en voor de 4
woningen) voor het project F.A. Molijnlaan 166-172 (zie bijlagen). Nu maak jij ook weer een apart (aangepast) stuk
ivm de Welstandstoets. We moeten dit even goed overleggen.
Met vriendelijke groet,

J
Juridisch adviseur

Team Ruimtelijke Ordening en Volkshuisvesting

% angpict

E nunspeet.nl | T (0341) 25 92 46 | M 06| IEY

W www.nunspeet.nl

0000

Disclaimer

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelifk en uitsluitend besfemd voor de geadresseerde.

Wanneer u dit berichf per abuis onfvangt, verzoeken wij u confact op te nemen met de afzender door deze e-mail fe beantwoorden.
Verder vragen wij u in dat geval dif e-maiibericht en uw anfwoord fe vemietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken.

Van: <l @slaavanasselt.nl>

Verzonden: vrijdag 10 juni 2022 10:33
Aan:
CC:

p@nunspeet.nl>

f@nunspeetni>; <EEEFI@nunspest.ni>;

.com) <info@@ gl com=>
Onderwerp: RE: BKP aanvraag Molijnlaan 166 en 172

WAARSCHUWING: Dit bericht is afkomstig van buiten de Gemeente Nunspeet en of ODNV. Wees voorzichtig met het
openen van een link of hijlage!

Dag

Hierbij de aangepaste BKP voor de Molijnlaan.
Is dit voldoende.
Groet,

BNA
RED f,
Volg ons ook op | f

Slaa + van Asselt architecten BNA
Industrieweg 75

8071 CS Nunspeet

1 0341 251963

info@slaavanasselt.nl

www.slaavanasselt.nl

Disclaimer: De informatie opgenomen in dit e-mail bericht (inclusief informatie in de bijlagen) kan vertrouwelijk zijn en is uitsluitend bestemd voor de
geadresseerde. Indien u dit bericht ten onrechte ontvangt, wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken, de afzender direct te informeren door het bericht te
retourneren en het bericht te verwijderen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging,
verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Afzender is op geen enkele wijze aansprakelijk voor enige fout of gebrek in

de inhoud van dit e-mail bericht.
< nunspeet.nl>

Van: o
Verzonden: dinsdag 10 mei 2022 14:16
slaavanasselt.nl>

Aan: <

CC: < nunspeet.nl>; [EEGEGE < nunspeet.nl>

Onderwerp: BKP aanvraag Malijnlaan 166 en 172




J
Voor het project Molijnlaan 166 en 172 is een BKP gemaakt voor de vier woningen aan de Molijnlaan 172 (zie
bijlage). Dat is een beetje vreemd omdat het belangrijkste gebouw van het project het appartementengebouw van
nr. 166 is. Ons voorstel is (van en van mij) is om het BKP van de vier wooningen aan te vullen met
een tekst over het appartementencomplex (die tekst staat grotendeels al in de Ruimtelijke Onderbouwing). Indien
dat gebeurt ontstaat er 1 BKP voor het gehele project. Dat zou moaoi zijn.
Met vriendelijke groet,

J

J
Juridisch adviseur

Team Ruimtelijke Ordening en Volkshuisvesting
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Disclaimer

De informatie in dit e-mailberichf en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluifend bestemd voor de geadresseerde.

Wanneer u dit berichf per abuis onfvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail fe beantwoorden.
Verder vragen wij u in dat geval dif e-maiibericht en uw anfwoord fe vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar fe maken.

Dit bericht is afkemstig van
Gemeente Nunspeet

Markt 1, 8071 GJ NUNSPEET
Posthus 79, 8070 AB NUNSPEET
Telefoonnummer: (0341) 25 99 11
E-mail: gemeente@nunspeet.nl
Internet: www.nunspeet.nl

Voorbehoud gemeente Nunspeet:

Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend, tenzij dit expliciet in dit bericht is verwoord.

De informatie verzonden met dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als het wordt ontvangen door
iemand anders, wordt deze verzocht het te retourneren aan de afzender.

Dit e-mail bericht is gecontroleerd op virussen en inhoud door de gemeente Nunspeet.




Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



Van: [ @ nunspeet nl>
Verzonden: 25-07-2023 12:50

Aan: S . nspoct >

Onderwerp: F.A. Molijnlaan 166-172

Volgens mij is het ook verstandig om de tekening van het plangebied als pdf file toe te voegen (apart mapje?). Zie
bijlage.
Met vriendelijke groet,

J

J
Juridisch adviseur al
Team Ruimtelijke Ordening en Volkshuisvesting

' GEMEENTE
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Disclaimer

De informatie in dit e-mailberichf en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemcﬂ*or de geadresseerde.

Wanneer u dit berichf per abuis onfvangt, verzoeken wij u confact op te nemen met de afzender door deze e-mail fe beantwoorden.
Verder vragen wif u in dat geval dif e-maiibericht en uw antwoord fe vemietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar fe maken.
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Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



	38. Dossierstatus  (geanonimiseerd)
	39. Een verkeerskundige vraag over het project F_A_ Molijnlaan 166-172 (geanonimiseerd)
	40. Ev advies en HGW  (geanonimiseerd)
	41. FW_ Aanvullende gegevens aanvraag Wet natuurbescherming - zaaknummer 2022-006133 (geanonimiseerd)
	42. FW_ aanwezigheid (geanonimiseerd)
	43. FW_ Antwoorden op schriftelijke vragen van de commissie Ruimte en Wonen van 12 juni 2023 (geanonimiseerd)
	44. FW_ Bevestiging van de Watertoets _ 20210310-10-25793 (geanonimiseerd)
	45. FW_ BKP aanvraag Molijnlaan 166 en 172 (geanonimiseerd)
	46. F_A_ Molijnlaan 166-172 (geanonimiseerd)

